
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.85.2022 
WÓJTA GMINY ZABRODZIE 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Zabrodzie na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022, 
poz. 1634 z późn. zm.), Wójt Gminy Zabrodzie zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 1 151,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszego zarządzenia. 

Plan po zmianach dochodów wynosi 42 989 644,54 zł, z tego: 

-  dochody bieżące w kwocie 40 217 287,14 zł, 

-  dochody majątkowe w kwocie    2 772 357,40 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy w kwocie 1 151,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszego zarządzenia. 

Plan po zmianach wydatków wynosi  50 062 071,85 zł, z tego: 

-  wydatki bieżące w kwocie 38 913 994,49 zł, 

-  wydatki majątkowe w kwocie 11 148 077,36 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Obowiązuje w roku 2022 i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla przepisów prawa 
miejscowego. 

   

Wójt Gminy Zabrodzie 
 
 

Krzysztof Jezierski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 grudnia 2022 r.

Poz. 13612



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 857 198,00   4 856 047,00   

Ośrodki pomocy społecznej 97 119,00   95 968,00   

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

97 069,00   95 918,00   

42 990 795,54   42 989 644,54   

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.85.2022 Wójta Gminy Zabrodzie z dnia  30 listopada 2022 roku.

Rozdział Zmiana

-1 151,00   

85219 -1 151,00   

-1 151,00   

Razem: -1 151,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13612



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę
289 948,57   289 948,57   

Dostarczanie wody 289 948,57   289 948,57   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00   23 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 53 200,00   55 200,00   

750 Administracja publiczna 4 223 536,64   4 223 536,64   

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 152 000,00   157 500,00   

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 138 200,00   143 700,00   

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 861 000,30   3 856 200,30   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 000,00   16 250,00   

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 30 000,00   28 700,00   

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
13 000,00   9 250,00   

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 37 500,00   36 800,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00   300,00   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
869 024,63   869 024,63   

Ochotnicze straże pożarne 351 621,48   351 621,48   

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 50 000,00   51 200,00   

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00   4 800,00   

852 Pomoc społeczna 6 073 864,66   6 072 713,66   

Ośrodki pomocy społecznej 955 785,66   954 634,66   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 607 956,96   606 805,96   

50 063 222,85   50 062 071,85   

Załącznik Nr 2  do Zarządzenia Nr 0050.85.2022 Wójta Gminy Zabrodzie z dnia 30 listopada 2022  roku..

Rozdział Zmiana

0,00   

40002 0,00   

-2 000,00   

2 000,00   

0,00   

75022 5 500,00   

5 500,00   

75023 -4 800,00   

250,00   

-1 300,00   

-3 750,00   

75075 -700,00   

-700,00   

0,00   

75412 0,00   

1 200,00   

-1 200,00   

-1 151,00   

85219 -1 151,00   

-1 151,00   

Razem: -1 151,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13612


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Plan dochodów budżetu gminy
	Zalacznik 2 Plan wydatków budżetu gminy

		2022-12-13T10:00:47+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




